Année financiére de
début du projet

MRC des Appalaches 2021-2022

MRC des Appalaches 2022-2023

MRC des Appalaches 2022-2023

MRC des Appalaches 2022-2023

MRC des Appalaches 2022-2023

[MRC des Appalaches 2022-2023

Fonds régions et ruralité - Volet 3 — Ententes Signatre Innovation

Tableau de suivi des projets

Nom de la MRC

Nom de l'organisme

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

Type d'organisme

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Montant de I'entente 1600176 $
Montant engagé 1004972 $
Montant dépensé 176 207 $

Solde 418997 §

Identification de la Signature (2021)

CHANTIER 1 - Salaire

Type de projet

Planification et
concertation
Planification et

CHANTIER 1 - Activités de

colloque de vélo-Québec)

CHANTIER 1- Activités de
mobilisation/événements/réunions (Etude de codt
aménagement piste cyclable secteur Sud)
CHANTIER 1 Activités de
mobilisation/événements/réunions (Sondage  la

et
concertation

Planification et
concertation

Planification et

de prix de
CHANTIER 1 - Martketing territorial et plan de
mobilisation (Embauche des Prétentieux)

Planification et
concertation

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024

MRC des Appalaches 2023-2024
MRC des Appalaches
MRC des Appalaches
MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

Club de ski de fond de Thetford

Club de golf et curling de Thetford

Ecole Saint-Nom-de-Jésus

Municipalité de Beaulac Garthby

MRC des Appalaches

Coopérative de solidarité récréotouristique du

mont Adstock

Sentiers pédestres des 3 Monts

Municipalité de Sainte-Clotilde-de-Beauce

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

Ville de Disraeli

Fondation jeunesse secondaire Disraeli

Association de Vélo de montagne des Appalaches

Municipalité de Sacré-Coeur-de-Jésus

Ecole I'Etincelle

MRC des Appalaches

MRC des Appalaches

Organisme municipal

Organisme & but non lucratif

Organisme & but non lucratif

Organisme municipal

Organisme municipal

Coopérative

Organisme & but non lucratif

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme 2 but non lucratif

Organisme & but non lucratif

Organisme municipal

Organisme municipal

Organisme municipal

CHANTIER 2 - Salaire coordination

CHANTIER 2 - Appel & projet (Construction d'un garage)

CHANTIER 2 - Appel 3 projet (Création d'un sentier
illuminé de 2,5 km)

CHANTIER 2 - Appel 2 projet (Aménagement d'une classe
extérieure)

CHANTIER 2 - Appel 2 projet (Développement d'activités
hivernales -patin, ski de fond, sentier de raquette
entretenu)

CHANTIER 2 Activités de
mobilisation/événements/réunions (Formation avec
Rando-Québec)

CHANTIER 2 - Appel 2 projet (Projet de
codéveloppement des sentiers de randonnée pédestre-
mise a niveau)

CHANTIER 2 - Appel 2 projet (Projet de
codéveloppement des sentiers de randonnée pédestre-
mise & niveau)

CHANTIER 2 - Appel 2 projet (Projet de
codéveloppement des sentiers de randonnée pédestre-
mise a niveau)

CHANTIER 2 - Plan de communication et outils marketing
(Placements publicitaires, imprimeur, oriflammes,
magazine)

CHANTIER 2 -Exploration modales et projets inspirants
(cartes géolocalisées)

CHANTIER 3 - Appel & projet (Construction d'une piste
cyclable asphaltée sur deux municipalités)

CHANTIER 3 - Appel 3 projet (Aménagement d'un parc
d'habileté 3 vélo et achat d' i

Planification et

concertation

services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Planification et
concertation

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements
Planification et
concertation

plein air)

CHANTIER 3 - Appel & projet (Aménagement d'un sentier
de vélo de montagne "expert” et d'un sentier pour
marcheurs)

CHANTIER 3 - Appel 2 projet (Aménagement d'aires de
repos, accueil, panneaux d'interprétation au Sentiers des
Mineurs)

CHANTIER 3 - Appel 3 projet (Acquisition de vélos pour
une classe d'adapt-scolaire)

CHANTIER 3-4-5 Développement des outils locaux -
carte cadeaux Hello

Projet d" des
services ou d'équipements

services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet d'amélioration des
services ou d'équipements

Projet économique

Chantier 2 - Plan de
balados et sacs-cadeaux)

et outils (Photos,

et
concertation

Coilt total du
projet

23870 $

57240 $
1205 $
3617

416 $
52472 $

65870 $
81134 $
171415 $
55000 $
156000 $
6158 $
133333
133333 §
133333 §
50000 $

1000 $

1173088 $
146434 $
135000 $
118305 $

15480 $
21500 $
4177

-5

S
S

Montage financier du projet

Montant accordé volet 3

Montant
total V3

23870 $

57240 $
1205 $
3617

416 $
52472

65870 $
16000 $
100000 $
30000 $
100000 $
38128
100000 $
100000 $
100000 $
50000 $

1000 $

64232 S
100000 $
100000 $

74158 $

11610 $
21500 $
4177

- S

S
S

MAMH
FRRV3

23870,00%

57240,00$

1205,00$

3617.41%

416,008
52472,00%

65869,70%

16000,00

100000,00

30000,00$

100000,00

381150

100000,00

100000,00%

100000,00 $

50000,00

1000,00$

64232,00%

100000,00

100 000,00

74158,00$

11610,00%
21500,00%

4176,93$

Apport MRC
(20%)

Autre
contribution
dela MRC

100 000,00

19146,81$

Contribution
du bénéficiaire

Autres aides
publique

5163400 3500005
641500$  10000,00$
3000,00$
56000,00
2346,00$
33333,00%
33333,00%
33333,00$

234618005 774238,00%

35433,63%  5000,00%
20000,00$  15000,00$
25000,00$
3870,00$

Nombre

d'emploi

avant le
projet

Autres
conts

10000,00$

55000,00%

22000,00$

6000,00$

Données de I'organisme.

Nombre

d'emploi

aprésle
projet

Chiffre affaires  Chiffre affaires
aprés

avant
(entreprise
privée)

Projet terminé




